

Do wiadomości

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 1 do Opisu przedmiotu zapytania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na :

„Wykonywanie usług przeglądów technicznych, konserwacji serwisowych sprzętu i aparatury medycznej w SP ZOZ Miejskim Szpitalu Zespolonym w Częstochowie”

- z dnia 21.02.2024r.

Pytanie nr 1

Dot. załącznika nr 2 dla pakietu nr 2:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu wymiany akumulatora przy przeglądzie technicznym? Taki zapis pozwoli wykonawcy na przygotowanie optymalnej i nie zawyżonej oferty na przegląd techniczny, ponieważ cena akumulatora znacząco podwyższa koszt takiej usługi. Wg zaleceń producenta tych urządzeń nie ma konieczności wymieniaania akumulatorów podczas każdego przeglądu technicznego, a jedynie w przypadku jego uszkodzenia/zużycia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymiany akumulatorów.

Pytanie nr 2

Dot. załącznika nr 2 dla pakietu nr 2:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na poprzednie pytanie, prosimy o rozważenie wydzielenia pozycji „akumulator” w tym pakiecie, a wtedy Zamawiający zapłaci za wymianę tych akumulatorów, które rzeczywiście będą tego wymagały. Takie rozwiązanie jest bardziej ekonomiczne dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 3

Dot. wzoru umowy §2 ust. 4.f)

Czy przez usuwanie drobnych usterek urządzenia Zamawiający rozumie drobne naprawy nie wymagające wymiany części/podzespołów?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 4

Dot. załącznika nr 2

Proszę potwierdzić, że w kolumnie „termin planowanego przeglądu” zapis „w ciągu 5 dni” oznacza, że usługa ma być wykonana w ciągu 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Kamil Gajda

Pytanie nr 5

Dotyczy Wzór Umowy § 4. Wynagrodzenie pkt. 4

Czy Zamawiający skróci termin zapłaty wynagrodzenia z terminu 60 dni do terminu 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury VAT ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 8 oraz pakietu nr 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o informację czy wymaga posiadania autoryzacji serwisowej producenta dla pakietu nr 8 oraz 12. Respiratory oraz defibrylatory są urządzeniami medycznymi bezpośrednio ratującymi życie. Nieodpowiednia obsługa serwisowa, niezgodna z zaleceniami producenta może doprowadzić do utraty życia bądź zdrowia pacjenta.

Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 7

W nawiązaniu do projektu umowy § 9. **Kary umowne** zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar na wartość 0,2% za opóźnienia w wykonaniu usługi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8

W nawiązaniu do projektu umowy § 9. **Kary umowne** zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar na wartość 20 zł za każdy dzień.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na czas reakcji serwisowej do 72h od otrzymania zgłoszenia ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

p.o. DYREKTOR

Małgorzata Guzik

Kierownik
Działu Technicznego

Krzysztof Cierpiat

Kamil Gawron